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Petycja mieszkańców 
dotycząca budowy nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 221101 W 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

my, niżej podpisani mieszkańcy Starogrodu zamieszkujący wzdłuż drogi gminnej nr 221101W na 
podstawie art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Z 1997 r. 
Nr 78, poz. 483, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. Z 2018 r, 
poz. 870), zwracamy się z uprzejmą prośbą o budowę nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr. 
221101Ww Starogrodzie, prowadzącej od Starogrodu do drogi gminnej nr 130901WwWoli 
Starogrodzkiej. 

Prośbę swoją motywujemy fatalnym stanem powyższej drogi gruntowej, na której występują 
głębokie dziury i koleiny. Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i nawet przy małej 
prędkości naraża pojazdy na uszkodzenia. Droga podczas opadów deszczu i wiosennej odwilży 
zmienia w błotne grzęzawisko co nieraz niemal czyni jej odcinki nie przejezdne, a nawet ciężkie do 
przejścia. Natomiast podczas suchych dni gdy nie występują opady poruszanie się nią pojazdami 
nawet z niewielką prędkością powoduje olbrzymie tumany kurzu, który osiada na elewacjach, 
oknach, tarasach, a co najgorsze szkodzi zdrowiu. Kolejne próby równania nawierzchni drogi są 
tylko nieskutecznymi półśrodkami po których ubita nawierzchnia, w której znajdują się koleiny 
zostaje wyrównana, lecz tym samym rozluźniony na skutek równania grunt powoduje podczas 
opadów większą ilość błota utrudniającego przejazd, a w suche dni jeszcze większą ilość kurzu. 
Nadmieniamy, że mimo wydawałoby się ubocznego położenia drogi panuje na niej dość duże 
natężenie ruchu pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych z uwagi na jej bezpośrednie 
połączenie dla wielu mieszkańców innych miejscowości z gminy Parysów dojeżdżających do 
Siennicy lub nawet do szkoły Podstawowej w Starogrodzie choćby z Woli Starogrodzkiej w której 
budowa drogi asfaltowej została już wykonana niemal do granicy Starogrodu. 
Budowa tej drogi znacznie poprawi bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców, uatrakcyjni 
jeszcze niezagospodarowane działki dla nowych inwestorów. 

Mając na uwadze powyższe wnosimy o ujęcie w planie budżetu Gminy Siennica inwestycji 
infrastrukturalnej polegającej na budowie drogi asfaltowej drogi nr 2211 O 1 W w Staro grodzie . 
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